[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Постановление
от 25 марта 2024 года

 № 41
поселок Кубанская Степь
Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по

погребению, оказываемых на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории   Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района О.А. Никитиной:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения от 6 марта 2023 года № 30 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 года.

Глава Кубанскостепного
сельского поселения
Каневского района                                                                              Н.А. Кирсанова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кубанскостепного
сельского поселения
Каневского района

от 25.03.2024 года № 41
	ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению,

	оказываемых на территории Кубанскостепного сельского

 поселения Каневского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг, руб.
с 01.02.2024

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	275,67

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3552,57

	3
	Перевозка тела (останков) умершего (погибшего) на кладбище (в крематорий)
	1879,96

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачи урны с прахом)
	2662,00

	ИТОГО
	8370,20

Глава Кубанскостепного
сельского поселения
Каневского района

    Н.А. Кирсанова